
Stand: 10.05.2015 / 18:31:20

Ergebnisübersicht: Weinheim,PLS vom 08.-10.05.2015 [791519014] 08.05.2015 - 10.05.2015

1 Führzügel-WB

1. Rebecca Helfrich (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Vayu Blue Bandit305 8.00P

2. Muriel Hotz (RG Viernheim e.V) Nappo 10214 7.50P

2. Elena Betz () Konstanze339 7.50P

4. Valentina Vögele (RFV Schriesheim) Hill Hawk WE157 7.00P

4. Clara Hintenlang (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Toni393 7.00P

3 Dressur-WB (E 5/2)

1. Amely Böh (RFV Jägerhof Biblis e.V) Montana 547209 7.80P

2. Meike Zepp (RFV Wald-Michelbach e.V.) Rasputin 562240 7.70P

3. Franziska Wichmann (RFV Wald-Michelbach e.V.) Delice 1795 7.60P

4. Lorena Ohl (RFV Biblis e.V.) Holsteins Schwalbe160 7.50P

5. Amelie-Kristin Reitzner (RFV 1952 Schwetzingen e.V.) Best Fireflies25 7.40P

5. Lisa Schloßer (RPZV Ketsch) Lennox 222179 7.40P

7. Giulia Röth (RFV Wiesloch e.V.) Robina 45253 7.20P

8. Natalie Moritz (RFV Mannheim-Sandhofen) Akino S3 7.10P

8. Anna Knierim (RFPZV Nußloch e.V.) Duccio 11370 7.10P

10. Anny Marleen Böttcher (RFV Wald-Michelbach e.V.) Raphaela 97239 7.00

11. Klara Roß (RV Ladenburg) Dorina 964110 6.90

11. Mareike Henn (RuF Weinheim) Ronja330 6.90

13. Louisa-Maria Heinrich (RFV Viernheim) Livius 143350 6.80

14. Lorena Ohl (RFV Biblis e.V.) Pescaro 2229 6.70

14. Christina Surd (RFPZV Nußloch e.V.) Fidersong344 6.70

16. Franziska Rachel (RFPZV Nußloch e.V.) Bumblebee 1431 6.60

16. Franziska Helfrich (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Vayu Blue Bandit305 6.60

18. Elena-Malin Reitzner (RFV 1952 Schwetzingen e.V.) Best Sunfire26 6.50

18. Juana Breitinger (Pforzheimer Reiterverein e.V.) Springfield 15289 6.50

18. Lara Voß (RRV Erbenwiese Heddesheim) Capitandro348 6.50

21. Isabell Sommer (RFV Mannheim-Sandhofen) Carino 59440 6.40

21. Jessica Abend (RFV Mannheim-Sandhofen) Coedie61 6.40

21. Hannah Marsch (RFV Wald-Michelbach e.V.) Mama Mia 2202 6.40

21. Jessica Notter (RG Viernheim e.V) Tornado V334 6.40

25. Nadine Schmitt (RFV Viernheim) Jersey's Sterntaler165 6.30

26. Svenja Rümmler (RFV Mannheim-Sandhofen) Dainger81 6.00

26. Julia Priebe (RuF Weinheim) Coedan Celt324 6.00

28. Sandra Weber (RuF Weinheim) India 103163 5.90

29. Maren Brusnik (PSG Ketsch) Mary Poppins 53203 5.80

30. Ronja Rapp (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Dalaika 383 5.60

30. Olga Metzner (RRV Erbenwiese Heddesheim) Geisha 167141 5.60

30. Ann-Marie Mühlbauer (RFPZV Dossenheim) Felicity 33354 5.60

4 Springreiter-WB

1. Fabian Gieser (RV Reilingen e.V.) Veronique 23306 7.80P

2. Rebecca Vree (RFV Schriesheim) Coocoon66 7.60P

3. Annika Schmidt (RG Mannheim-Neckarau e.V.) Tina 455299 7.50P

4. Alina Hebenstreit (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Holsteins Sina161 7.40P

5. Ina Marie Zimmer (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Mister Enrico207 7.30P

6. Meryem Adrovic (RV Reilingen e.V.) Castigo des Bussieres48 7.20P

6. Maximilian Martin Steffan (RFV Biblis e.V.) Steendieks Classic Maxine294 7.20P

8. Johanna Schmitt (RG Viernheim e.V) Zara332 7.00P

8. Amy Holzschuh (RFV Viernheim) Mogli 195357 7.00P

10. Lorena Mikeska (RuF Weinheim) Pfalz Tornado326 6.90

11. Mara Hartmann (RRV Erbenwiese Heddesheim) Gaya 38140 6.80

11. Ellen Vögele (RFV Schriesheim) Hill Hawk WE157 6.80

11. Max Harthard (RFV Kirrlach 1929) Wanja 284377 6.80

14. Helen Salazar (RuF Weinheim) Nice Boy328 6.70

14. Jessica Diesch (RFV Biblis e.V.) Wiktor 4356 6.70

16. Büttner Collin (RuF Weinheim) Sandokan's Beauty270 6.50

16. Daniel Ott (RuF Weinheim) Justin327 6.50

5 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)

1. Fabian Gieser (RV Reilingen e.V.) Veronique 23306 8.00P

2. Meryem Adrovic (RV Reilingen e.V.) Castigo des Bussieres48 7.80P

3. Marcel Kittelberger (PSG Ketsch) Vigor 9307 7.60P

4. Franziska Helfrich (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Vayu Blue Bandit305 7.50P

5. Sylvia Vural (RV Hofheim e.V.) Benefis 3359 7.30P

6. Paula Rittersberger (RFV Viernheim) Nick 147385 7.20P

7. Klara Roß (RV Ladenburg) Dorina 964110 7.10P
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7. Lara Best (RFV Mannheim-Friedrichsfeld) Slorty284 7.10P

9. Lisa Koob (RSC Überwälderhof Grasellenbach e.) Lord Laptop341 7.00

9. Hannah Bolz (RFV Heidelberg-Kirchheim) Quintera 25388 7.00

11. Bianca Kühnel (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Quattro Mike233 6.80

12. Elena-Malin Reitzner (RFV 1952 Schwetzingen e.V.) Gordi 8147 6.60

13. Amelie-Kristin Reitzner (RFV 1952 Schwetzingen e.V.) Best Fireflies25 6.50

14. Lena Arnold (RRV Erbenwiese Heddesheim) Quinta 69234 6.40

14. Mareike Henn (RuF Weinheim) Ronja330 6.40

16. Lea Zimmer (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Pepsi 101228 6.30

16. Jessica Diesch (RFV Biblis e.V.) Wiktor 4356 6.30

18. Marlene Hoch (RG Viernheim e.V) Espania333 6.20

18. Tom Stecklum (RuF Weinheim) Justin 92373 6.20

20. Johanna Schmitt (RG Viernheim e.V) Zara332 6.00

21. Mara Hartmann (RRV Erbenwiese Heddesheim) La Cosmic169 5.60

6 Dressurpferdeprfg. Kl.A

1. Katrin Wertgen (RSG Linkenheim-Hochstetten e.V.) Hippophae158 7.60P

2. Sabrina Rinau (RRV Erbenwiese Heddesheim) Don Rivero104 7.40P

3. Susanne Urban (RFV Schriesheim) Diamond Girl 27374 7.20P

4. Andrea Eck-Zopf (RFV Wald-Michelbach e.V.) Fiftys Fighter131 7.00P

4. Manuela Gorski (RFV Heidelberg-Kirchheim) Summerdream 7376 7.00P

6. Giulia Koch (RV Eppelheim) Campino 47935 6.70

7. Julia Keinert (PSV Eschelbach) Valoria 2304 6.40

8. Sonja Schäfer (RFV Lorsch e.V.) Miss Sugar Montana206 6.30

8. Susi Weske-Haas (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Champagner Royale WE365 6.30

8. Joan Fabienne Weske-Haas (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Sweet Symphonie368 6.30

11. Christina Filzmayer (RFV Heidelberg-Kirchheim) Sally RMD265 6.20

12. Tina Schwöbel (RRV Erbenwiese Heddesheim) Gaya 38140 6.10

13. Anica Fröhling (RV Mannheim) Dark Power87 6.00

14. Milena Rosan-Daberkow (RGS Bensheim e.V.) Sir Cedric 8282 5.60

15. Joan Fabienne Weske-Haas (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Censation K367 5.50

16. Sabrina Turba (PSG Winterheck-Walldorf e.V.) Coral Bay70 5.30

17. Franziska Gutperle (RFV Hemsbach) Fiem362 5.00

7 Dressurreiterprüfung Kl.A

1. Nina Sommer (RFV Mannheim-Sandhofen) Carino 59440 7.60P

2. Juana Breitinger (Pforzheimer Reiterverein e.V.) Springfield 15289 7.20P

3. Ann-Kathrin Hofmann (RV Reilingen e.V.) Bon Jovi 8128 7.10P

3. Lena Störmer (RFV Mannheim-Friedrichsfeld) Darth Vader89 7.10P

5. Amelie-Kristin Reitzner (RFV 1952 Schwetzingen e.V.) Best Fireflies25 7.00P

5. Lisanne Schulte (RRV Erbenwiese Heddesheim) Rosenstolz 103259 7.00P

7. Elisabeth Martini (RV Mannheim) Angel 10511 6.90

7. Anna Knierim (RFPZV Nußloch e.V.) Duccio 11370 6.90

9. Elena-Malin Reitzner (RFV 1952 Schwetzingen e.V.) Best Sunfire26 6.80

9. Ann-Kathrin Schertel (PZRRV Heddesheim) Natascha 392215 6.80

11. Antonia Holzmann (RFV Schriesheim) Carmen 23641 6.70

11. Franziska Wichmann (RFV Wald-Michelbach e.V.) Delice 1795 6.70

13. Katharina Böhm (RRV Erbenwiese Heddesheim) Duke 82114 6.60

13. Franziska Helfrich (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Vayu Blue Bandit305 6.60

13. Louisa-Maria Heinrich (RFV Viernheim) Livius 143350 6.60

16. Klara Roß (RV Ladenburg) Dorina 964110 6.50

16. Giulia Röth (RFV Wiesloch e.V.) Robina 45253 6.50

18. Anny Marleen Böttcher (RFV Wald-Michelbach e.V.) Raphaela 97239 6.40

18. Luna Kluger (RV Mannheim) Filou 1996386 6.40

20. Ronja Rapp (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Dalaika 383 5.80

8 Dressurprüfung Kl.A*

1. Lea Zimmer (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Valentin S303 7.80P

2. Joan Fabienne Weske-Haas (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Djaufaila369 7.60P

3. Christina Tangl (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Diamond's S98 7.50P

4. Amelie-Sophie Martin (RV Mannheim) Uranio 6302 7.40P

5. Yvonne Ehrenfels Dr. (RRV Erbenwiese Heddesheim) Bailador 3214 7.30P

5. Ann-Kathrin Hofmann (RV Reilingen e.V.) Bon Jovi 8128 7.30P

7. Oliver Neunkirchen (RFV Lorsch e.V.) Rosenmontag 4258 7.20P

8. Katharina Böhm (RRV Erbenwiese Heddesheim) Duke 82114 7.10P

9. Lisa-Maria Kraus (RV Eppingen e.V.) Daiquiri 3482 7.00

9. Ann-Kathrin Schertel (PZRRV Heddesheim) Natascha 392215 7.00

9. Franziska Waldner (PSG Ketsch) Kurt Latino342 7.00

12. Sophia Kastner (RFV Heidelberg-Kirchheim) Donna 599105 6.90

12. Joan Fabienne Weske-Haas (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Don Davidoff MCH366 6.90
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14. Katharina Rothe (RRV Erbenwiese Heddesheim) Gilly Pulizer142 6.80

15. Sonja Schäfer (RFV Lorsch e.V.) Miss Sugar Montana206 6.70

15. Julia Keinert (PSV Eschelbach) Valoria 2304 6.70

17. Sabrina Rinau (RRV Erbenwiese Heddesheim) Don Rivero104 6.50

17. Lorena Ohl (RFV Biblis e.V.) Holsteins Schwalbe160 6.50

17. Florie-Marie Martin (RV Mannheim) Nuestro Torrehermosa220 6.50

20. Mara Barth (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Elton 53122 6.40

20. Lorena Ohl (RFV Biblis e.V.) Pescaro 2229 6.40

22. Andrea Buchloh-Adler (PZRRV Heddesheim) Händel 4153 6.10

23. Victoria Schiffl (RV Mannheim) Holly Goligktly159 6.00

23. Sandra Weber (RuF Weinheim) India 103163 6.00

25. Katharina Bethmann (RV Eppelheim) Fidertanz Finest130 5.90

26. Louisa-Maria Heinrich (RFV Viernheim) Livius 143350 5.80

9 Dressurpferdeprfg. Kl.L

1. Bianca Helmling (RFV Jägerhof Biblis e.V) Scarlett 648273 7.80P

2. Heike Knauer (RFV Schwanheim e.V.) Lili Marleen 24184 7.40P

3. Manuela Gorski (RFV Heidelberg-Kirchheim) Summerdream 7376 7.20P

4. Bärbel Heininger (RC Mosbach) So secret286 7.00P

5. Bianca Helmling (RFV Jägerhof Biblis e.V) San Sisko269 6.80

6. Maxi Winkler (RFV Lorsch e.V.) Voyage E309 6.70

7. Manuela Gorski (RFV Heidelberg-Kirchheim) Salida del Sol 19375 6.60

8. Björn Steigauf (RSG Wiesbaden e.V.) Stallgeflüster290 6.50

9. Claudia Eiser (RFV Warendorf e.V.) Golden Dream 67145 6.20

10. Katharina Bethmann (RV Eppelheim) Fidertanz Finest130 6.00

11. Caroline Coenen (RFV Ubstadt-Weiher) RM V-Power252 5.90

10/1 Dressurreiterprüfung Kl.L

1. Mirjam Beverungen Dr. (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Monroe 15208 7.50P

2. Amelie-Sophie Martin (RV Mannheim) Uranio 6302 7.20P

3. Denise Schütz (RV Mannheim) Aktje4 7.00P

3. Oliver Neunkirchen (RFV Lorsch e.V.) Rosenmontag 4258 7.00P

5. Sabine Peter (RFV Mannheim-Friedrichsfeld) Florentine 68133 6.80P

6. Sandra Hessenthaler Dr. (PZRRV Heddesheim) Lysanto 6201 6.70

7. Eva Disch (RV Ladenburg) Farrejano128 6.50

7. Florie-Marie Martin (RV Mannheim) Nuestro Torrehermosa220 6.50

9. Stefanie Schwöbel (RFV Wald-Michelbach e.V.) Mama Mia 2202 6.40

10. Sonja Schäfer (RFV Lorsch e.V.) Royal Pepsi Coke262 6.20

11. Verena Fath (PZRRV Heddesheim) Leroy Jackson181 5.90

12. Janine Kahrmann (RFV Wiesloch e.V.) Rubin in Black 2263 5.80

13. Alina Wernz (RFV Biblis e.V.) Shadow 668279 5.50

14. Katja Gerds (RG Hof Georgenau) Count Jack76 5.20

15. Lisa-Maria Kraus (RV Eppingen e.V.) Daiquiri 3482 5.00

15. Julia Eberhard (PF Blankenloch) Fuchur 63138 5.00

10/2 Dressurreiterprüfung Kl.L

1. Kim Hanna Heininger (RC Mosbach) So secret286 7.80P

2. Maxi Winkler (RFV Lorsch e.V.) Voyage E309 7.40P

3. Hanna Böhm (RRV Erbenwiese Heddesheim) Luna Luftikuss198 7.00P

4. Jana Marie Noack (RFV Öhringen) Schierensees Be The Best274 6.80P

5. Annika Spiegel (RFV Schriesheim) Sommermärchen 2288 6.50

6. Lea Zimmer (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Valentin S303 6.40

7. Susi Weske-Haas (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Djaufaila369 6.00

8. Jutta Thürnagel (RRV Erbenwiese Heddesheim) Donna Laetitia106 5.80

9. Sylvia Diener (RFV Mannheim-Friedrichsfeld) Epona 62123 5.60

9. Maxi Antonia Dodenhöft (RSG Linkenheim-Hochstetten e.V.) Nabuco 23211 5.60

11/1 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

1. Mirjam Beverungen Dr. (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Monroe 15208 7.30P

2. Mirjam Beverungen Dr. (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Aerosmith2 7.00P

3. Sylvia Diener (RFV Mannheim-Friedrichsfeld) Epona 62123 6.90P

4. Claudia Sachs (RV Heidelsheim) Cooper 4969 6.80P

4. Sandra Scheu (RVV Lindenhof-Schwanheim 1991) Grindeks151 6.80P

6. Annika Spiegel (RFV Schriesheim) Sommermärchen 2288 6.70P

7. Sabine Peter (RFV Mannheim-Friedrichsfeld) Florentine 68133 6.40

7. Amelie-Sophie Martin (RV Mannheim) Uranio 6302 6.40

9. Samia Kramer Dr. (RUF Pfungstadt e.V.) Liverpool 39188 6.30

9. Sabrina Litters (RFV Riedrode e.V.) Ravetto 3241 6.30
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11. Kornelia Jarmusz (Werkstatt Pferd Weinheim e.V.) Crespeau77 6.20

11. Elisa Heß (RGS Bensheim e.V.) Picasso 512231 6.20

13. Florie-Marie Martin (RV Mannheim) Nuestro Torrehermosa220 6.10

14. Tanja Leibhammer (RV Eggenstein e.V.) Sherlock Holmes 16281 5.90

15. Susanne Trautmann (RuF Weinheim) Doreen-K109 5.80

16. Volker Fath (PZRRV Heddesheim) Leroy Jackson181 5.40

11/2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

1. Jennifer Schmitt (RV Eppelheim) Capri 9437 7.40P

2. Susi Weske-Haas (RFV Groß-Zimmern 1949 e.V.) Djaufaila369 7.20P

3. Andrea Eck-Zopf (RFV Wald-Michelbach e.V.) Chantal 25455 7.00P

4. Tatjana Wichmann (RFV Wald-Michelbach e.V.) Don Pleasure 3103 6.80P

5. Ulrike Herz (RFV Wald-Michelbach e.V.) Doreen 276108 6.70P

6. Hanna Böhm (RRV Erbenwiese Heddesheim) Luna Luftikuss198 6.60P

7. Katrin Knebel (RV Eppelheim) Davino 2791 6.50

7. Andrea Eck-Zopf (RFV Wald-Michelbach e.V.) De Luca 793 6.50

7. Sophia Kastner (RFV Heidelberg-Kirchheim) Fabalou 9126 6.50

10. Sigrid Ebert (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Led Zeppelin 6177 6.40

11. Kathrin Schmidt (RG Mannheim-Neckarau e.V.) Bandreo20 6.30

11. Franca Nizik (RRV Erbenwiese Heddesheim) Four Seasons 17136 6.30

13. Yvonne Ehrenfels Dr. (RRV Erbenwiese Heddesheim) Bailador 3214 6.00

13. Leandra Hahn (RFV Biblis e.V.) Pescaro 2229 6.00

15. Jennifer Schmitt (RV Eppelheim) Roncalli 120256 5.90

16. Eva Wittmann (RRV Herxheim e.V.) Francesco 69137 5.30

12 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

1. Sigrid Ebert (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Monroe 15208 7.60P

2. Sigrid Ebert (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Aerosmith2 7.40P

3. Brigitte Treiber (RV Eppelheim) Roncalli 120256 7.20P

4. Katharina Weidner (RFV 1952 Schwetzingen e.V.) Duncan 48115 7.00P

5. Hanna Böhm (RRV Erbenwiese Heddesheim) Luna Luftikuss198 6.90P

6. Jennifer Schmitt (RV Eppelheim) Capri 9437 6.80P

7. Andrea Eck-Zopf (RFV Wald-Michelbach e.V.) De Luca 793 6.70P

7. Sigrid Ebert (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Led Zeppelin 6177 6.70P

9. Pia Weckesser (RF Horrenberg-Balzfeld) Ballerina 25818 6.60

9. Andrea Eck-Zopf (RFV Wald-Michelbach e.V.) Chantal 25455 6.60

11. Franca Nizik (RRV Erbenwiese Heddesheim) Nanduc 3213 6.50

12. Franca Nizik (RRV Erbenwiese Heddesheim) Four Seasons 17136 6.40

13. Luisa Frey (Pforzheimer Reiterverein e.V.) Dacaprio 479 6.30

13. Anne Weiß (RFV Pffr.Günterfürst e.V.) Troll 77301 6.30

15. Katrin Knebel (RV Eppelheim) Davino 2791 6.20

15. Ulrike Herz (RFV Wald-Michelbach e.V.) Doreen 276108 6.20

17. Claudia Sachs (RV Heidelsheim) Cooper 4969 6.10

17. Samia Kramer Dr. (RUF Pfungstadt e.V.) Liverpool 39188 6.10

19. Kornelia Jarmusz (Werkstatt Pferd Weinheim e.V.) Crespeau77 6.00

20. Elisa Heß (RGS Bensheim e.V.) Picasso 512231 5.90

21. Kira Effenhauser (RFPZV Großsachsen) Donut 2345 5.80

22. Tatjana Wichmann (RFV Wald-Michelbach e.V.) Don Pleasure 3103 5.40

23. Petra Weckesser (RF Horrenberg-Balzfeld) Dukat 277113 5.20

13 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Christina Winkler (RFV Brünst e.V.) Coeur de Pirate383 7.20P

2. Anna Roland (RFV 1952 Schwetzingen e.V.) Charming Charly 6361 7.10P

3. Katharina Kralj (RSV St. Ilgen e.V.) Calmara 734 7.00P

4. Isabell Müller (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Luigi 247197 6.80P

5. Karim Eisenhofer (RFV Viernheim) Namura-San212 6.70

6. Matthias Müller (TG Birkighöfe Eppelheim) Coral Bay70 6.00

7. Beate Faupel (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Claudi 360 5.80

8. Alexander Volk (RGS Bensheim e.V.) Big Grey27 4.50

14 Stilspringprüfung Kl.A* mit Standardanforderungen

1. Jule Becker (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Quinto 47236 7.70P

2. Sophie-Charlotte Jäger (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Angelique 33112 7.60P

3. Jule Becker (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Fabienne 427127 7.50P

4. Hannah Weidner (RFV 1952 Schwetzingen e.V.) Danysja de la Cour85 7.40P

5. Jana Willmes (RFV Jägerhof Biblis e.V) Cordobes 11363 7.30P

6. Julian Holzmann (RFV Schriesheim) Carmen 23641 7.10

6. Ann-Kathrin Schertel (PZRRV Heddesheim) Nemo 127216 7.10
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8. Leonie Gruber (Tannhäuser PSV Brombachtal e.V.) AMD My Midnight Lady9 7.00

8. Leonie Gruber (Tannhäuser PSV Brombachtal e.V.) It's Libby164 7.00

8. Marcel Kittelberger (PSG Ketsch) Vigor 9307 7.00

11. Lea Zimmer (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Pepsi 101228 6.80

12. Leonie Tauscher (RG Rüsselsheim-Bauschheim e.V.) Hot Whisky 2162 6.70

12. Hannah Bolz (RFV Heidelberg-Kirchheim) Quintera 25388 6.70

14. Jan Ihrig (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Catania 9750 6.60

14. Arwen-Charlotte Thaler (RFV 1952 Schwetzingen e.V.) Sweet Chocolate Lady297 6.60

16. Klara Roß (RV Ladenburg) Dorina 964110 6.30

17. Fabienne Weinheimer (RFV Biblis e.V.) La Piccola 6358 4.50

15 Stilspringprüfung Kl.A*

1. Leonie Gruber (Tannhäuser PSV Brombachtal e.V.) It's Libby164 7.70P

2. Christine Schröder (RFPZV Dossenheim) Charmeur 41957 7.50P

2. Hannah Weidner (RFV 1952 Schwetzingen e.V.) Danysja de la Cour85 7.50P

4. Leonie Gruber (Tannhäuser PSV Brombachtal e.V.) AMD My Midnight Lady9 7.20P

5. Luisa Frey (Pforzheimer Reiterverein e.V.) Dusty 720116 7.10P

5. Jule Becker (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Quinto 47236 7.10P

5. Jana Willmes (RFV Jägerhof Biblis e.V) Cordobes 11363 7.10P

8. Jule Becker (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Fabienne 427127 7.00P

8. Benni Wagner (RPZV Ketsch) Herzkönig 6353 7.00P

10. Marcel Kittelberger (PSG Ketsch) Vigor 9307 6.90P

11. Miriam Strunk (Kurpfälzischer RPSV Brühl) Rosenblüte of Ray - S257 6.80

11. Nadine Eppinger (RFV Heidelberg-Kirchheim) Zorro 359321 6.80

13. Anna-Katharina David (RFV Schriesheim) Lorenzo B 7191 6.70

14. Lara Erdmann (RFV Mannheim-Friedrichsfeld) Montelino 22210 6.60

15. Julia Poerting (RV Eppelheim) Luxus Boy199 6.50

15. Katharina Ruppel (RFV Wiesloch e.V.) Starlight 206293 6.50

17. Carolin Dellinger (RSG Engelberth e.V.) Schwarzer Blitz 2276 6.40

17. Annsophie Schmidt (Pforzheimer Reiterverein e.V.) Sergio 32364 6.40

19. Dorothee Wolf (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) C'est l'espoir 253 6.30

19. Anna Scherer (PZRRV Heddesheim) Flower 62135 6.30

21. Mara Barth (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Elton 53122 6.20

22. Anja Eisenhofer (RFV Viernheim) Carrara-San43 6.00

22. Lara Voß (RRV Erbenwiese Heddesheim) Capitandro348 6.00

24. Jan Ihrig (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Catania 9750 5.90

25. Eva-Lydia Lange (RV a.d.Techn.Universität Darm.) Gran Marrón150 5.70

25. Jennifer Schade (RG Bruchhäuserhof Sandhausen e.V) Little Lilly 2186 5.70

27. Julia Spilger (RFV Oberzent/Beerfelden) Calidah32 5.40

27. Beate Faupel (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Claudi 360 5.40

29. Christina Filzmayer (RFV Heidelberg-Kirchheim) Carino 58439 5.20

30. Viviane Müller (RFV Wiesloch e.V.) Graf Grannus 3149 5.00

16/1 Springprüfung Kl. A**

1. Peter Lautz (RFV Erzhausen e.V.) Lequistro180 0.00 / 44.60P

2. Alexander Volk (RGS Bensheim e.V.) Caspar 20346 0.00 / 45.59P

3. Anna-Katharina David (RFV Schriesheim) Lorenzo B 7191 0.00 / 47.18P

4. Alexander Volk (RGS Bensheim e.V.) Sandrubin271 0.00 / 47.50P

5. Anja Eisenhofer (RFV Viernheim) Carrara-San43 0.00 / 48.06P

6. Alexander Volk (RGS Bensheim e.V.) Cordina 4272 0.00 / 49.60P

7. Anna Scherer (PZRRV Heddesheim) Flower 62135 0.00 / 49.93P

8. Katharina Kralj (RSV St. Ilgen e.V.) Calmara 734 0.00 / 53.45P

9. Eva Roland (RFV 1952 Schwetzingen e.V.) Chinetto 2360 0.75 / 57.34

10. Karl Schuhmacher (RV Eppelheim) Capriole 3738 1.00 / 58.11

11. Jacqueline Meffert (RFV Biblis e.V.) Dear Darling 294 1.50 / 60.97

12. Miriam Strunk (Kurpfälzischer RPSV Brühl) Withley313 4.00 / 43.50

13. Hannah Weidner (RFV 1952 Schwetzingen e.V.) Danysja de la Cour85 4.00 / 45.81

14. Helmut Honerbom (RV Reilingen e.V.) La Grand Argentina170 4.00 / 46.81

15. Julian Holzmann (RFV Schriesheim) Le Jour176 4.00 / 47.45

16. Luisa Frey (Pforzheimer Reiterverein e.V.) Dusty 720116 4.00 / 48.48

17. Nina Schneider (RFV Schriesheim) Peppino 94227 4.00 / 48.72

18. Dorothee Wolf (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) C'est l'espoir 253 4.00 / 48.83

19. Olivia Greiß (RFV Schefflenz e.V.) Pretty Woman 206387 4.00 / 49.27

20. Lara Keller (RFV Viernheim) Coolmore 668 4.00 / 49.49

21. Julia Spilger (RFV Oberzent/Beerfelden) Calidah32 4.00 / 50.48

22. Miriam Gaa (RSG Ostergewannenhof) Connor's Quick Star64 4.00 / 51.49

23. Laura-Victoria Wolf (Pforzheimer Reiterverein e.V.) Watson 155311 4.00 / 53.66

24. Sina Selbitschka (RG Mannheim-Neckarau e.V.) Standley S291 4.00 / 53.72

25. Helmut Honerbom (RV Reilingen e.V.) Lausejunge 11174 4.00 / 54.38

26. Lisa Kosse (RFV Mannheim-Friedrichsfeld) Catalinja49 4.50 / 56.08

27. Mara Barth (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Elton 53122 8.00 / 47.73
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28. Annsophie Schmidt (Pforzheimer Reiterverein e.V.) Sergio 32364 8.00 / 49.46

29. Carolin Dellinger (RSG Engelberth e.V.) Schwarzer Blitz 2276 8.00 / 50.64

30. Eva-Lydia Lange (RV a.d.Techn.Universität Darm.) Gran Marrón150 12.00 / 44.38

16/2 Springprüfung Kl. A**

1. Nicole Trapp (RFV Hemsbach) Little Sunshine 24187 0.00 / 44.78P

2. Leonie Gruber (Tannhäuser PSV Brombachtal e.V.) It's Libby164 0.00 / 46.06P

3. Jule Becker (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Fabienne 427127 0.00 / 47.24P

4. Christine Schröder (RFPZV Dossenheim) Charmeur 41957 0.00 / 47.84P

5. Kristin Navarro-Braun (RV Heidelberg) Casper 34947 0.00 / 48.28P

6. Christine Schröder (RFPZV Dossenheim) Little food185 0.00 / 49.70P

7. Jule Becker (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Quinto 47236 0.00 / 50.87P

17 Springprüfung Kl. A**

1. Leonie Tauscher (RG Rüsselsheim-Bauschheim e.V.) Hot Whisky 2162 0.00 / 48.33P

2. Jule Becker (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Quinto 47236 0.00 / 48.47P

3. Jule Becker (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Fabienne 427127 0.00 / 49.71P

3. Nicole Trapp (RFV Hemsbach) Little Sunshine 24187 0.00 / 49.71P

5. Christine Schröder (RFPZV Dossenheim) Charmeur 41957 0.00 / 49.82P

6. Alexander Ernst (PSG Winterheck-Walldorf e.V.) Quintera AE235 0.00 / 50.48P

7. Isabell Müller (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Luigi 247197 1.50 / 59.87P

8. Katja Gerds (RG Hof Georgenau) Count Jack76 4.00 / 44.21

9. Jan Ihrig (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Catania 9750 4.00 / 48.50

10. Christine Schröder (RFPZV Dossenheim) Bacofino13 5.25 / 58.93

11. Lara Keller (RFV Viernheim) Coolmore 668 5.75 / 60.80

12. Kristin Navarro-Braun (RV Heidelberg) Casper 34947 8.00 / 48.72

13. Leonie Gruber (Tannhäuser PSV Brombachtal e.V.) It's Libby164 8.00 / 49.60

14. Sophie-Charlotte Jäger (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Angelique 33112 8.00 / 52.40

15. Katharina Kralj (RSV St. Ilgen e.V.) Calmara 734 10.25 / 78.54

16. Helmut Honerbom (RV Reilingen e.V.) La Grand Argentina170 12.75 / 56.85

17. Miriam Gaa (RSG Ostergewannenhof) Balido du Rouet15 13.25 / 74.87

18. Stephanie Nickel (RRV Erbenwiese Heddesheim) Original Cindy223 33.00 / 73.41

18 Springprüfung Kl.L

1. Alina Wernz (RFV Biblis e.V.) Sarina's Hope272 0.00 / 55.81P

2. Katja Gerds (RG Hof Georgenau) Count Jack76 0.00 / 57.39P

3. Giulia Armbruster (RFV 1952 Schwetzingen e.V.) Cartusch 1844 0.00 / 60.30P

4. Alexia Spohn (RV Arberg e.V.) Up to the Top382 0.00 / 61.19P

5. Miriam Strunk (Kurpfälzischer RPSV Brühl) Withley313 4.00 / 56.85P

6. Jan Kühn (RFV Lampertheim 1932) Lucky Otto196 4.00 / 57.35P

7. Nicole Trapp (RFV Hemsbach) Zena 3319 4.00 / 57.90P

8. Sophie-Charlotte Jäger (LRFV Rimbach u.U.e.V.) RA-Jet Set238 4.00 / 60.63

9. Giulia Armbruster (RFV 1952 Schwetzingen e.V.) Scipper 5277 4.50 / 63.93

10. Julian Holzmann (RFV Schriesheim) Le Jour176 5.50 / 67.56

11. Alexander Volk (RGS Bensheim e.V.) Caspar 20346 7.00 / 73.93

12. Isabell Müller (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Ally McBeal 108 8.25 / 63.04

13. Miriam Gaa (RSG Ostergewannenhof) Connor's Quick Star64 8.25 / 78.00

14. Nathalie Paul (RFV Oberhausen 1929) Orakel 10222 8.50 / 79.11

15. Miriam Gaa (RSG Ostergewannenhof) Junbesi166 8.50 / 79.86

16. Alexia Spohn (RV Arberg e.V.) Lex 63381 8.75 / 80.74

17. Christine Schröder (RFPZV Dossenheim) Bacofino13 9.75 / 84.48

18. Sina Selbitschka (RG Mannheim-Neckarau e.V.) Standley S291 10.75 / 72.11

19. Sandra Schönemann (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Esperanza 88124 13.00 / 81.79

19 Punktespringprüfung Kl.L

1. Martin Zutavern (RSG Ostergewannenhof) Corralina74 44.00 / 47.40P

2. Giulia Armbruster (RFV 1952 Schwetzingen e.V.) Scipper 5277 42.00 / 52.13P

3. Nicole Trapp (RFV Hemsbach) Zena 3319 41.00 / 42.51P

4. Christine Schröder (RFPZV Dossenheim) Damaruso H84 41.00 / 50.80P

5. Alexia Spohn (RV Arberg e.V.) Lex 63381 40.00 / 52.62P

6. Alexander Volk (RGS Bensheim e.V.) Caspar 20346 40.00 / 55.86P

7. Peter Lautz (RFV Erzhausen e.V.) Lequistro180 39.00 / 44.93P

8. Giulia Armbruster (RFV 1952 Schwetzingen e.V.) Cartusch 1844 37.00 / 46.58

9. Isabell Müller (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Ally McBeal 108 35.25 / 59.15

10. Helmut Honerbom (RV Reilingen e.V.) La Grand Argentina170 29.25 / 59.54

11. Sandra Schönemann (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Esperanza 88124 26.75 / 77.40

12. Alexia Spohn (RV Arberg e.V.) Up to the Top382 12.00 / 50.18

13. Olivia Greiß (RFV Schefflenz e.V.) Pretty Woman 206387 12.00 / 56.19
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14. Miriam Gaa (RSG Ostergewannenhof) Connor's Quick Star64 8.50 / 87.03

15. Wallis Kennedy (TG Birkighöfe Eppelheim) Kevrin ar Crano167 8.00 / 54.92

16. Miriam Gaa (RSG Ostergewannenhof) Junbesi166 8.00 / 56.68

17. Philipp Negelein (RSG Elztal-Rittersbach e.V.) Feine Rosaly129 6.75 / 61.62

18. Alexander Volk (RGS Bensheim e.V.) Sandrubin271 1.00 / 53.30

20 Springprfg.Kl.L m.St.

1. Jan Kühn (RFV Lampertheim 1932) Lucky Otto196 *0.00 / 31.47P

2. Alina Wernz (RFV Biblis e.V.) Sarina's Hope272 *0.00 / 35.21P

3. Nicole Trapp (RFV Hemsbach) Little Sunshine 24187 *0.00 / 38.62P

4. Alexander Volk (RGS Bensheim e.V.) Caspar 20346 *4.00 / 34.44P

5. Miriam Gaa (RSG Ostergewannenhof) Junbesi166 *4.00 / 35.15P

6. Alexia Spohn (RV Arberg e.V.) Up to the Top382 *4.00 / 48.06

7. Christine Schröder (RFPZV Dossenheim) Damaruso H84 4.00 / 53.22

8. Peter Lautz (RFV Erzhausen e.V.) Lequistro180 4.00 / 53.61

9. Nicole Trapp (RFV Hemsbach) Zena 3319 4.00 / 54.18

10. Alexia Spohn (RV Arberg e.V.) Lex 63381 4.00 / 54.44

11. Miriam Gaa (RSG Ostergewannenhof) Connor's Quick Star64 4.00 / 57.01

12. Sandra Schönemann (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Esperanza 88124 10.00 / 69.15

13. Isabell Müller (LRFV Rimbach u.U.e.V.) Ally McBeal 108 12.50 / 63.88
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